1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE LEITURAS DE PLACAS DE VEICULOS DIGITAL NAS PRINCIPAIS ENTADAS E SAIDAS DA CIDADE.

DESPACHO
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO Nº           DE 2011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

       INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento competente a implantação  do sistema  de leituras de placas de veículos digital principais entradas e saídas da cidade
JUSTIFICATIVA

O sistema visa trazer mais segurança aos munícipes, pois o sistema tem um banco de dados de todos os veículos furtados, roubados ou com algum problema.
.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 28 novembro de 2011
           VEREADOR LUIZ GUSTAVO ANTUNES STUPP
                                                 Bancada - PDT

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]